MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS CIDADE DE GOIÁS
Av. Bom Pastor, n. 8, CEP 76.600-000 – Cidade de Goiás/GO

Fone: (62)3371-1511

EDITAL N.º 67/2011
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO – ÁREA: DIREITO TRIBUTÁRIO E ADMINISTRATIVO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O presidente da banca examinadora torna públicos as homologações e
indeferimentos das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto da carreira do Magistério Superior classe Especialista da
Universidade Federal de Goiás - Campus Cidade de Goiás, Curso de Direito, área
de Direito Tributário e Administrativo – Edital nº 67/2011.

Cidade de Goiás, 26 de agosto de 2011.

Prof. Msc. Jorge Luiz Ribeiro de Medeiros
Presidente da Banca Examinadora

Inscrição Nome do Candidato Status da
Inscrição

Fundamentação do
indeferimento

001 Marcos Vieira de Lemos Homologada -
002 Simone Resende Prudente  Homologada -
003 Luiz Henrique Borges de

Azevedo Silva
Homologada -

004 Gabriela Sabino Cunha Homologada -
005 Fritz Roberto de Oliveira Homologada -
006 Henrique César da Rocha

Estabile
Homologada -

007 Edith Costa Antunes Machado
Giolo

Homologada -

008 Cleber Martins Sales Indeferida Inobservância alínea “e”,
item 2.5, normas
complementares – Juntada
do comprovante de
especialização em Direito

009 Luciana de Souza Ramos Indeferida Inobservância alínea “e”,
item 2.5, normas
complementares – Juntada
do comprovante de
especialização em Direito